1ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 36/2019, de 30 de setembro de 2019.
Seleção para Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos de Graduação do

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais - Campus Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Portaria Nº 502, de 17 de maio de 2013, publicada no DOU de 21 de maio de 2013, e observada a Portaria-R N° 19, de 13 de janeiro de 2014, que trata da delegação de competência aos Diretores Gerais dos campi, publicada no DOU de 15 de janeiro de 2014 pela presente chamada pública resolve que:

ONDE SE LÊ:

3.7. RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
      LEIA-SE:

3.7. RESULTADO PROVISÓRIO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ
	RAFAEL FABIÃO SETTI

	BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
	NÃO HOMOLOGADO
EM DESACORDO COM O ITEM 2.2.1 DO EDITAL

LEIA-SE:

	RAFAEL FABIÃO SETTI

	FÍSICA
	HOMOLOGADO

Essa retificação encontra-se assinada e arquivada no referido Processo.

Juiz de Fora, 08 de outubro de 2019.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]                         [image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.
CAMPUS JUIZ DE FORA

DIREÇÃO GERAL
Gabinete
Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica
 CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG
Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000
                                                                                            E-mail gabinete.jf@ifsudestemg.edu.br

                                                        Sebastião Sérgio de Oliveira
Diretor Geral
IF Sudeste MG – Campus Juiz de Fora
image1.jpeg
onE

]

BEN INSTITUTO FEDERAL | campus
B SUDESTE DE MINAS GERAIS Juiz de Fora

image2.png